
UCHWAŁA NR LI/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Warce 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1327 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce nadanym Uchwałą 
Nr/151/12 Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 kwietnia 2012 r. (t.j. Uchwała Nr X/46/15 Rady Miejskiej 
w Warce  z dnia 29 maja 2015 r.  Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 5754, zmieniona Uchwałą Nr XLII/249/17 
Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 listopada 2017 r. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 11251, zmieniona 
Uchwałą Nr III/8/18 Rady Miejskiej w Warce z dnia 17 grudnia 2018 r. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 poz. 12957) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się rozszerzenia §3 ust. 2 o następujące punkty, które otrzymują brzmienie: 

- „11. Prowadzenie edukacji prozdrowotnej i działalności z zakresu promocji zdrowia.” 

- „12. Prowadzenie działalności propagującej zdrowy styl życia.” 

- „13. Prowadzenie działalności wspierającej promocję zdrowia i propagowanie zdrowego stylu życia, tym 
poprzez realizację związanej  z tym infrastruktury.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



 
UZASADNIENIE 

W związku z planami rozszerzenia dotychczasowej działalności Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce w zakresie pozwalającym na uczestniczenie placówki w realizacji 

projektów wspierających propagowanie zdrowego stylu życia i poszerzających możliwości lokalnej 

społeczności w dostępie do oferty w tym zakresie należy dokonać zmian w Statucie Samodzielnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Warce. 

Z uwagi na powyższe do zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Warce niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



